ANO VI - EDIÇÃO 1473 – DATA 08/10/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

0

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

ANO X – EDIÇÃO 2952 – EXTRA – DATA 17/08/2024

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

• Decretos Individuais

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

ANO X – EDIÇÃO 2952 – EXTRA – DATA 17/08/2024

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

DECRETO INDIVIDUAL Nº 787/2024

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar
ITAMAR SOARES DA CRUZ, do cargo de Comandante da Guarda Municipal, da Secretaria Municipal de Prevenção à
Violência, símbolo DA-1.

Gabinete do Prefeito Municipal, 17 de agosto de 2024.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO INDIVIDUAL Nº 788/2024

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA DANTAS, do cargo de Subcomandante da Guarda Municipal, da Secretaria
Municipal de Prevenção à Violência, símbolo DA-2.

Gabinete do Prefeito Municipal, 17 de agosto de 2024.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO INDIVIDUAL Nº 789/2024

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar
ROGERIO SOARES DE OLIVEIRA, do cargo de Corregedor da Guarda Municipal, da Secretaria Municipal de
Prevenção à Violência, símbolo DA-2.

Gabinete do Prefeito Municipal, 17 de agosto de 2024.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETOS INDIVIDUAIS

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

ANO X – EDIÇÃO 2952 – EXTRA – DATA 17/08/2024

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

2

DECRETO INDIVIDUAL Nº 790/2024

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA DANTAS, para o cargo de Comandante da Guarda Municipal, da Secretaria
Municipal de Prevenção à Violência, símbolo DA-1.

Gabinete do Prefeito Municipal, 17 de agosto de 2024.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO INDIVIDUAL Nº 791/2024

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear
ROGERIO SOARES DE OLIVEIRA, para o cargo de Subcomandante da Guarda Municipal, da Secretaria Municipal de
Prevenção à Violência, símbolo DA-2.

Gabinete do Prefeito Municipal, 17 de agosto de 2024.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2024-08-17T16:16:04-0300
	COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO:13236164549